
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: AJE FCM- Oficialización Grupo de Electores " Frente Estudiantil de Izquierda"

 
JUNTA ELECTORAL

FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

ACTA

En la Ciudad de Córdoba, Facultad de Ciencias Médicas, a los veintisiete días de abril de 2023,
se reúne los integrantes de la Junta Electoral de esta Unidad Académica designada por RHCD-
2023-106-E-UNC-DEC#FCM, para proceder al análisis de los candidatos presentados por los
Sres. Marcelo Da Vila y Marcelo Maceira, apoderados del Grupo de Electores “Unión de
Juventudes por el Socialismo/PO-La Marea- MST”, para las elecciones del claustro estudiantil y
solicitan alianza; Considerando:

Que, por Acta Nº 20 de fecha 26 de abril del corriente año se intima a los apoderados para
que dentro del plazo de 24hs., de recibida la presente, reemplace a los candidatos que no
cumplen los requisitos dispuestos en la reglamentación;
Que, los Sres. Apoderados Marcelo Da Vila y Marcelo Maceira, no cumplimentan con lo
solicitado en el Acta N°20;

Teniendo en cuenta: Lo establecido en el Artículo 26º del Anexo Único Reglamento Electoral
U.N.C. (O.H.C.S.-2018-11-E-UNC-REC), el Artículo 25º del Estatuto de la Universidad
Nacional de Córdoba y el informe del Área Alumnos; Por ello, esta Junta RESUELVE:
Oficializar como candidatos para el estamento de Estudiantes del Grupo de Electores “Frente
Estudiantil de Izquierda” a los señores que se mencionan a continuación:

 

“Frente Estudiantil de Izquierda”

LISTA Nº 22- COLOR: ROJO (CÓDIGO: C0, M100, Y100, K0)

(EN SÁBANA CON LISTA N° 5 “Frente Estudiantil de Izquierdas” DE CONSILIARIOS)

HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO



 TITULAR SUPLENTE

1.
DEPIANTE MAIRA VANINA

 

HEREDIA CRISTIAN
ALEJANDRO

 

NOTIFÍQUESE.-


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: AJE-2023-30-E-UNC-JE#FCM
	fecha: Jueves 27 de Abril de 2023
		2023-04-27T20:25:45-0300
	GDE UNC


	usuario_0: María Soledad Marquez
	cargo_0: Administrativa
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-27T20:43:01-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Maria Cuneo
	cargo_1: Abogado
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-27T20:45:37-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_2: Profesor Asistente
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-27T20:45:42-0300
	GDE UNC




